
J
platné ke dni: 19.5.2025, 23:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy a pánové

 jsem ráda,že jste navštívili moje stránky a tímto děkuji za váš zájem.

 D O D Á N Í Z B O Ž Í:
 Při prodeji požaduji platbu předem na účet.Po připsání peněz posílám nejbližší pracovní den balíček, vždy doporučeně, aby byl
doklad o odeslání a předešlo se případným sporům.Obyčejně zasílám zcela výjimečně, a to na vlastní přání a riziko zákazníka.
 Pokud zásilku Česká pošta ztratí, peníze Vám vrátím na účet do 30 dnů i s poštovným, které bylo Vámi uhrazeno. Pošta Vás
kontaktuje a bude se dotazovat, zda Vám balíček opravdu nedošel, poté reklamaci uzavře a vyplatí částku za balíček.

 O CENÁCH NESMLOUVÁM , od toho jsou aukce.Pokud u věci není napsáno možná výměna, tak ani neměním.
 Poštovné účtuji 26-30 kč za menší doporučenou zásilku a 50 kč za cenný balík. Jsou-li náklady vyšší, hradím je já.

 PŘEMĚŘENÍ A DOTAZY
 pokud si přejete upřesnit rozměry nebo máte nějaké dotazy, čekám na potvrzení 2 dny, po té anuluji zájemce a dávám zpět k
prodeji.

 Pokud chcete vrátit zboží tzv. Bez udání důvodů: ANO, ale nevracím částku za poštovné, které jsem musela vynaložit k
odeslání VÁM. Vrátím částku pouze za zboží .

 Přeji příjemné a spokojené nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

